Калужская область Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 октября 2024 года                                                                                                          № 28
	О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 29.12.2015 № 36 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в сельском поселении «Деревня Игнатовка»

                В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 11.07.2024 № 413 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области», Уставом сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Р Е Ш И Л А:

1. Внести следующие изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка от 29.12.2015 № 36 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в сельском поселении «Деревня Игнатовка»:

1.1. В части 9 решения слова «размере 37 должностных окладов» заменить на слова «размере 47 должностных окладов».
1.2. Пункт 6 части 9 решения изложить в новой редакции:
«6) премий за выполнение особо важных заданий - в размере до двенадцати должностных окладов».

1.3. Приложение № 1 к решению Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 29.12.2015 № 36 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в сельском поселении «Деревня Игнатовка» изложить в новой редакции.
2. Части 1.1. и 1.2. настоящего решения вступают в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2024.

3.   Часть 1.3.  настоящего решения вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
Глава сельского поселения

«Деревня Игнатовка»                                                                                  Г.С. Сафронов

                                                                                                                  Приложение № 1 к решению

                                                                                                    Сельской Думы сельского

                                                                                                    поселения «Деревня Игнатовка»

                                                                                                    от 29.12.2015 № 36

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности

муниципальной службы

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих,

замещающих муниципальные должности муниципальной службы, рублей

	Глава администрации
	11876

	Ведущий специалист
	8908